

ÅRSREDOVISNING

för

Advico Consulting AB

Org.nr. 559256-9403

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Söderström, Styrelseledamot

2023-01-29

Styrelsen för Advico Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom detaljhandeln.

Bolaget har sitt säte i SKOGÅS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit färre uppdrag för att fokusera på utvecklingen av intressebolag, varav omsättningen minskat mer än 80 % mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	150 623	930 538	717 910
Resultat efter finansiella poster	-65 588	494 186	546 417
Balansomslutning	686 592	944 067	605 542
Soliditet (%)	86,04	88,40	74,42

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	314 780	275 446	615 226
Utdelning till aktieägare	0	-187 550	0	-187 550
Balanseras i ny räkning	0	275 446	-275 446	0
Årets resultat	0	0	-20 583	-20 583
Belopp vid årets utgång	25 000	402 676	-20 583	407 092

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	402 686
Årets resultat	-20 583
Summa	382 103

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	186 853
Summa	382 103

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		150 623	930 538
Summa rörelsens intäkter m.m.		150 623	930 538
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-144 000
Övriga externa kostnader		-192 516	-279 454
Personalkostnader	2	-23 645	-12 899
Summa rörelsens kostnader		-216 161	-436 353
Rörelseresultat		-65 538	494 186
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-50	0
Summa resultat från finansiella poster		-50	0
Resultat efter finansiella poster		-65 588	494 186
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 005	-135 193
Summa bokslutsdispositioner		45 005	-135 193
Resultat före skatt		-20 583	358 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 547
Årets resultat		-20 583	275 446

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	52 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		112 500	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 835	5 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 564	55 688
Summa kortfristiga fordringar		39 399	61 203
Kassa och bank			
Kassa och bank		534 693	870 365
Summa kassa och bank		534 693	870 365
Summa omsättningstillgångar		574 092	931 567
Summa tillgångar		686 592	944 067

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 686	314 790
Årets resultat		-20 583	275 446
Summa fritt eget kapital		382 103	590 236
Summa eget kapital		407 103	615 236
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		231 253	276 258
Summa obeskattade reserver		231 253	276 258
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		25 329	29 288
Övriga skulder		2 907	3 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		48 236	52 573
Summa eget kapital och skulder		686 592	944 067

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp		12 500
Lämnade aktieägartillskott	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	52 500	12 500
Redovisat värde	52 500	12 500

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Hayven AB	559355-3810	Skogås	50,00

4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	60 000	
Redovisat värde	60 000	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

SKOGÅS

Malin Söderström

Malin Söderström

2023-01-28

Styrelseledamot